*Et in quod
 in istis casibus con-
 iudicari p q foris
 iudicari p q foris
 qz ibi dē qz
 dicitur p̄ qz
 p̄ qz p̄ qz p̄ qz
 qz qz qz*

*Nota huius quo
 dicitur no potest
 audiant infra
 predicti no p̄
 irregularitatis*

non nota quod...
S^{us}pensus ab officio iurisdictionali nō pōt exercere illud ad qđ in-
duco illud qđ notatur in. c. cum dilect^o de cōsuetu. vbi notatur

qđ suspēsus ab officio nō poterit exercere iurisdictionalia cum il-
la pendeant ab ordine: nam nō ordinat^o nō poterit illa exerce-
re tanq̄z incapax ut. in. c. ij. de iudi. ¶ Suspēsus ḡ ab ordine
uel ab officio cēsetur suspēsus ab eo qđ pēdet ab officio. ¶ Ex
quibus inferit idem esse equali ratioe in oi irrigrulari z hoc no.

¶ S^{ed} iuxta premissa quero an quēadmodū celebrās in loco in-
terdicto incurrit irrigrularitatē ita coicāns in crimine crimino-
so puta qz iuuat illum qui celebrat in loco interdicto idem dico
de coicāte in celebratiōe excomunicato ul' suspēso. io cal. in tra-
ctatu de eccliaſtico interdicto tenet qđ sic. ar. eius qđ de excoica-
tiōe dicimus de coicāte in crimine criminoso ut eādez excoi-
catiōez incurrat ut in. ca. nuper z in. ca. si cōcubine de sen. ex.

¶ S^{ed} dñicus in. c. is cui. de sen. ex. tenet cōtrariū. nam pri-
mū actū cōmunicās in crimine criminoso. nō incurrit excomu-
nicatiōez eādē ut notāt docto. in. c. cōtigit de sen. ex. facit glo.
in cle. eos de cōsan. z affini. et in cle. j. de re. domi. ¶ Itēz qz
irrigrularitas nō cōtrahit nisi in casib^{us} a iure expressis ut ē tex.
in dicto. c. is qui. iste tñ cal^o nō ē in iure expressus.

¶ Propterea cōmuniō ē prohibita cū excomunicato non at-
cum suspēso ul' cū celebrāte tēpore interdicti. ¶ Itē nec cū ex-
coicato dī cōlo ad incurrēduz maxime excoicatiōem nisi coicet
in eo crimine pro quo erat iste excomunicat^o ut in dictis iurib^{us}
qđ cessat in pposito cū iste cōcelebrās nō sit excoicatus uel sus-
pensus z sic nō cōmunicat celebrāti in crimine: cum ille excoi-
cat^o uel suspēsus celebrat non ḡ cōmunicās in celebratiōe ē ir-
rigrularis nec excoicatus. ¶ Egōtū credere hoc in eo qui nō ē
excoicatus uel suspēsus cū celebraret. secus in excoicato ul' sus-
pēso cōcelebrāte uel in cōcelebrāte tēpore interdicti nam videt^{ur}
qđ iste ligetur: nam cū iste cooetur p̄cipaliter celebrāti in il-
lo delicto puta in illa illicita celebratiōe videt^{ur} qđ ligetur eadez
pena per ea qđ no. In. ca. j. de offi. dele. z sic eādez incurrit ir-
rigrularitatē: cogitādū tñ in hoc. ¶ S^{ed} vltērius quero an quē

non nota quod...
deponat no legem
ad p̄ actio p̄cipaliter
et p̄cipaliter p̄cipaliter
et p̄cipaliter p̄cipaliter
et p̄cipaliter p̄cipaliter
et p̄cipaliter p̄cipaliter
et p̄cipaliter p̄cipaliter